Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: rejefone: 47 988414151

Descricao
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 7277 - Nilton

145356 - LAVA LOUCAS 8 SERVICOS INOX 220V
BLFO8BSBNA

Loja: 45 Tipo:

1 Vendedor: 7277 - Nilton

129396 - AR CONDICIONADO 18000BTU QUENTE
E FRIO SPLIT INVERTER R410

140968 - AR CONDICIONADO 9000BTU QUENTE E

FRIO Al INVERTER TAC-09CHSAL-INV

mmte 144326 - AR CONDICIONADO 9000BTU QUENTE E
em | FRIO SPLIT INVERTER NEO TOP ICST9QFR4-02

144450 - EVAPORADORA 9000BTU QUENTE E
FRIO SPLIT INVERTER PAC9000ITQFMOW

144451 - CONDENSADORA 9000BTU QUENTE E
FRIO SPLIT INVERTER PAC9000ITQFMOW

130341 - DEPURADOR SLIM PDR90I INOX 220V

141850 - FOGAO DE PISO 5Q DECORATO VETRO
G3 INOX BIVOLT

Loja: 45 Tipo: 2 Vendedor: 7277 - Nilton

138896 - FOGAO DE PISO 5Q TC GRAN CHEFF
GAS COM GRILL ELETRICO INOX 220V

Loja: 3 Tipo: 3:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 21-06-2023

Loja: 45 Tipo: 1:

Loja: 45 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 20-06-2023

Tamanho

18000btu

9000btu

9000btu

9000btu

9000btu

5Q

5Q

Pedido: 256148 Vendedor: NILTON NILO FELICIO JUNIOR
004.428.039-40 - RODRIGO WERNER SEARA

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Brastemp

Agratto

TCL

Agratto

Philco

Philco

Philco

Mueller

Fischer

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1UN

1UN

1PC

1PC

1PC

Data Emissao:

20/06/2023

Hora Emissao: 10:44 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
2.529,90 0,00 2.529,90
3.758,44 0,00 3.758,44
2.404,21 0,00 2.404,21
1.690,02 0,00 1.690,02
541,00 0,00 541,00
1.149,01 0,00 1.149,01
707,81 0,00 707,81
1.989,90 0,00 1.989,90
2.449,90 0,00 2.449,90




Pedido: 256148 Vendedor: NILTON NILO FELICIO JUNIOR

Cliente: 004.428.039-40 - RODRIGO WERNER SEARA
= . " Telefone: 47 988414151
Balaroti

A‘suasaiematiiaar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Descricao Tamanho Marca

Quantidade

Data Emissao:

20/06/2023

Hora Emissao: 10:44 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 17.220,19

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



